
                                                                                         

                         

UCHWAŁA Nr XXI/144/2016 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 04 listopada 2016 r. 

 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 446) art. 211, art. 212,  art.215, art. 236 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy 

Lubiszyn uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Zmienia  się łączną kwotę planowanych wydatków, jak w  załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały, w tym: 

 

1 ) zwiększa się wydatki bieżące   o kwotę  60 483,18 zł 

2)  zmniejsza się wydatki bieżące   o kwotę 20 283,18  zł 

      3) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  31 000,00 zł 

      4) zmniejsza się wydatki majątkowe  o kwotę  71 200,00 zł 

 
2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy  

    w wysokości 29 234 472,02  zł,   w tym: 

 

1) wydatki bieżące     24 506 274,42 zł 

2) wydatki majątkowe   4 728 197,60 zł 

 

§ 2 

 

Załącznik nr 5 do uchwały Nr XIV/ 98 /2015  Rady Gminy Lubiszyn z dnia 18 grudnia 2015r.  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na 2016 rok dotyczący zestawienia  

planowanych  kwot dotacji  udzielonych z budżetu gminy w 2016 roku otrzymuje  brzmienie 

jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zwiększenie wydatków  

 w rozdziale 60016 drogi publiczne gminne o kwotę 22 000,00zł na wniosek 

kierownictwa referatu infrastruktury technicznej ochrony środowiska i rolnictwa w 

związku z zabezpieczeniem środków na bieżące materiały i usługi w zakresie 

utrzymania dróg gminnych 

 

 w rozdziale 80149 – realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki….. o kwotę 19 283,18 zł w związku ze zmianą wysokości dotacji 

podmiotowej  dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w Lubnie  

 

 w rozdziale 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska o kwotę 1 000,00 zł. na wniosek kierownictwa 

referatu RIT w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na udzielane 

dotacje do zakupu przydomowych oczyszczalni ścieków 

 

 w rozdziale 75095 - pozostała działalność – o kwotę 4 000,00 zł. w związku z 

koniecznością zabezpieczenia dodatkowych kosztów na koszty egzekucji 

komorniczych 

 

 w rozdziale 75412 – ochotnicze straże pożarne o kwotę 12 000,00 w związku z 

koniecznością zabezpieczenia środków na wypłatę wynagrodzeń za udział w 

akcjach gaśniczych oraz zakup materiałów i energii elektrycznej  

 

 w rozdziale 92601 – obiekty sportowe – na kwotę 33 200,00 w związku z 

koniecznością zabezpieczenia środków na wykonanie usługi wykonania przyłącza 

elektrycznego w m. Lubno oraz wykonania murawy i niwelacji terenu boiska 

sportowego w m. Wysoka  

Zmniejszenia wydatków: 

 w rozdziale 60014 - drogi publiczne powiatowe o kwotę 71 200,00 zł w związku z 

uzyskaniem dofinansowania z budżetu wojewody do  realizacji zadania pn. 

przebudowa drogi powiatowej w m. Lubno 

 

 w rozdziale 80103 – oddziały przedszkolne w szkołach  podstawowych o kwotę 

19 283,18 zł w związku ze zmianą wysokości dotacji celowej dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty w Lubnie  

 

 w rozdziale 90004 - utrzymanie zieleni w miastach i gminach   o kwotę 1 000,00 zł. 

na wniosek kierownictwa referatu RIT w związku z przewidywanymi 

oszczędnościami w realizacji zadań 

 

 

 

 


